



Huoltaja-säätiö tiedottaa 22.11.2007

Huoltaja-säätiö esittää:

Sosiaalialan työn tueksi tarvitaan eettinen neuvottelukunta

Sosiaalialan työssä käsitellään moraalisesti ja eettisesti vaikeita kysymyksiä. Työssä tulee vastaan eri osapuolten välisiä eturistiriitoja ja jännitteitä, joiden ratkaisemiseksi ei ole valmiita vastauksia.

Sosiaalialan ammattilaisten tehtävä on huolehtia erityisesti heikoimmassa asemassa olevien ihmisten elämisen edellytyksistä. Työ on ihmisten auttamista sellaisissa tilanteissa, joita leimaavat turvattomuus, omien selviytymiskeinojen rajallisuus, ristiriidat ja elämän ajautuminen epäsuotuisaan tai tuhoavaan suuntaan. Vaikeiden priorisointien paineissa ja muuttuvan kulttuurin ympäristössä työ vaatii vahvaa ammatillista etiikkaa ja osaamista.

Sosiaalialan toimintaympäristö on muuttumassa perustavanlaatuisesti. Kunta- ja palvelurakenteen uudistus muuttaa todennäköisesti myös sosiaalialan omia rakenteita. Sosiaalipalveluita antavat organisaatiot saattavat pirstoutua tai hajautua muiden alojen organisaatioihin. Tällöin toimintarakenteiden ja niiden sisällä työyhteisöjen tuki sosiaalialan työntekijöille todennäköisesti vähenee. Alan ammattilaiset joutuvat entistä yksilöllisemmin vastuuseen työstään, yhteistyörakenteista ja työn vaikutuksista.

Huoltaja-säätiö katsoo, että suurten muutosten keskellä on pidettävä selkeästi näkyvässä sosiaalialan eettinen perusta ja huolehdittava sen kestävydestä. Laajan ja monialaisen toimintakentän tueksi tarvitaan valtakunnallista elintä, jossa alan moraalisia ja eettisiä kysymyksiä voidaan käsitellä monipuolisesti.

Säätiön isännistö teki sosiaali- ja terveysministeriölle aloitteen sosiaalialan eettisen neuvottelukunnan perustamisesta syyskokouksessaan 21. marraskuuta.

Huoltaja-säätiö on riippumaton sosiaalihuollon asiantuntija ja edistäjä. Se julkaisee Sosiaaliturvallehteä, joka on sosiaalialan ainut riippumaton ammattilehti ja yksi vanhimpia suomenkielisiä aikakauslehtiä.

Marraskuun 21. päivänä vietettiin myös lehden 95-vuotisjuhlia. Lehti ilmestyi ensimmäisen kerran marraskuussa 1912 nimellä Köyhäinhoitolehti. Etiikka-aloitteen lisäksi juhlassa julkaistiin hyvän kunnallisen sosiaalipolitiikan teesit, jotka on laatinut säätiön yhteydessä toimiva Kunnallisen sosiaalipolitiikan asiantuntijaryhmä.

Huoltaja-säätiön isännistön puheenjohtajana jatkaa VTM **Maija Perho** ja hallituksen puheenjohtajana YTM **Aulikki Kananoja**.

Aineistot verkossa:

- Huoltaja-säätiön aloite sosiaali- ja terveysministeriölle sosiaalialan eettisen neuvottelukunnan asettamiseksi: www.huoltaja-saatio.fi > Tiedotteet
- Hyvän kunnallisen sosiaalipolitiikan teesit: www.huoltaja-saatio.fi > Kunnallinen sosiaalipolitiikka
- Sosiaaliturva-lehden vanhoja artikkeleita: www.sosiaaliturva.fi > Artikkelipankki

Lisätietoja:

Huoltaja-säätiön hallituksen puheenjohtaja Aulikki Kananoja, puh. 0400 618 167;

Huoltaja-säätiön toiminnanjohtaja Ulla Salonen-Soulié, puh. 0500 567 327.